
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS 
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº AUT/COM 006/2017 

Processo nº 030/2017 

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA/MS e a empresa SUELI 

RODRIGUES DE LIMA - MEI 

Objeto: TEM POR OBJETO AQUISIÇÃO DE SERVIDOR PARA O CPD. 

Dotação Orçamentária: 2 - 05.05.01-04.122.0300.2-109-3.3.90.39.00-0.1.00-000 

Valor: R$ 6.599,00 (seis mil e quinhentos e noventa e nove reais) 

Vigência: 09/03/2017 à 09/04/2017 

Data da Assinatura: 09/03/2017 

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006. 

Assinam: Rudi Paetzold, pela contratante e SUELI RODRIGUES DE LIMA, pela contratada. 

(Original assinado) 


